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VERORDENING (EEG) Nr. 3377/92 VAN DE COMMISSIE
van 25 november 1992

tot vaststelling van de invoerheffingen voor rijst en breukrijst

ning (EEG) nr. 2530/92 van de Commissie (% laatstelijk
gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 3322/92 (6),

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING VASTGESTELD :

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op de Akte van Toetreding van Spanje en Portugal,
Gelet op Verordening (EEG) nr. 1418/76 van de Raad van
21 juni 1976 houdende een gemeenschappelijke ordening
van de rijstmarkt (!), laatstelijk gewijzigd bij Verordening
(EEG) nr. 674/92 (2), en met name op artikel 1 1 , lid 2,
Gelet op Verordening (EEG) nr. 833/87 van de
Commissie van 23 maart 1987 houdende uitvoeringsbepa­
lingen van Vérordening (EEG) nr. 3877/86 van de Raad
betreffende de invoer van langkorrelige, aromatische
Basmati-rijst van de GN-codes 1006 10, 1006 20 en
1006 30 (3), laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EEG)
nr. 674/91 (4), en met name op artikel 8,

Overwegende dat de heffingen die van toepassing zijn bij
invoer van rijst en breukrijst, zijn vastgesteld bij Verorde­

Artikel 1

De bij de invoer van de in artikel 1 , lid 1 , onder a) en b),
van Verordening (EEG) nr. 1418/76 genoemde produkten
te innen heffingen worden vastgesteld in de bijlage.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 26 november
1992.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in
elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 25 november 1992.

Voor de Commissie

Ray MAC SHARRY
Lid van de Commissie

(') PB nr. L 166 van 25. 6 . 1976, blz. 1 .
O PB nr. L 73 van 19 . 3 . 1992, blz. 7.
(3) PB nr. L 80 van 24. 3 . 1987, blz. 20.
(4) PB nr. L 75 van 21 . 3 . 1991 , blz. 29.

O PB nr. L 254 van 1 . 9 . 1992, blz. 21 .
M PB nr. L 334 van 19. 11 . 1992, blz . 9 .
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BIJLAGE

bij de verordening van de Commissie van 25 november 1992 tot vaststelling van de
invoerheffingen voor rijst en breukrijst

(in ecu / ton)

GN-code

Heffingen f)

Regeling
overeenkomstig

Verordening (EEG)
nr. 3877/86(0

ACS-Staten
Bangladesh
0000

Derde landen
(behalve ACS-Staten)

0

1006 10 21 — 150,81 308,82
1006 10 23 — 149,79 306,78
1006 10 25 — 149,79 306,78
1006 10 27 230,09 149,79 306,78
1006 10 92 — 150,81 308,82
1006 10 94 — 149,79 306,78
100610 96 — 149,79 306,78
100610 98 230,09 149,79 306,78
1006 20 11 — 189,41 386,02
1006 20 13 — 188,13 383,47
1006 20 15 — 188,13 383,47
1006 20 17 287,60 188,13 383,47
1006 20 92 — 189,41 386,02
1006 20 94 — 188,13 383,47
1006 20 96 — 188,13 383,47
1006 20 98 287,60 188,13 383,47
1006 30 21 — 234,76 493,37 0
1006 30 23 — 283,55 590,88(0
1006 30 25 — 283,55 590,88(0
1006 30 27 443,16(0 283,55 590,88(0
1006 30 42 — 234,76 493,37(0
1006 30 44 — 283,55 590,88(0
1006 30 46 — 283,55 590,88(0
1006 30 48 443,16(0 283,55 590,88(0
1006 30 61 — 250,37 525,44(0
1006 30 63 — 304,36 633,43(0
1006 30 65 — 304,36 633,43(0
1006 30 67 475,07(0 304,36 633,43(0
1006 30 92 — 250,37 525,44(0
1006 30 94 — 304,36 633,43(0
1006 30 96 — 304,36 633,43(0
1006 30 98 475,07(0 304,36 633,43(0
1006 40 00 — 68,58 143,16

(') Onder voorbehoud van de toepassing van de bepalingen van de artikelen 12 en 13 van Verordening (EEG)
nr. 715/90 .

(2) Overeenkomstig Verordening (EEG) nr. 715/90 worden de heffingen niet toegepast op produkten van oorsprong
uit de Staten in Afrika, het Caribische gebied en de Stille Oceaan, die rechtstreeks in het overzeese departement
Réunion worden ingevoerd.

(3) De heffing bij invoer van rijst in het overzeese departement Réunion is vastgesteld in artikel 1 1 bis van Verorde­
ning (EEG) nr. 1418/76.

(0 De invoerheffing op rijst, met uitzondering van breukrijst (GN-code 1006 40 00), van oorsprong uit Bangladesh
wordt toegepast overeenkomstig de in de Verordeningen (EEG) nr. 3491 /90 en (EEG) nr. 862/91 vastgestelde
regelingen .

(0 Bij de invoer in Portugal wordt de heffing verhoogd met het in artikel 2, lid 2, van Verordening (EEG) nr. 3778/
91 vermelde bedrag.

(0 De invoerheffing op langkorrelige aromatische Basmati-rijst wordt toegepast overeenkomstig de in Verordening
(EEG) nr. 3877/86, gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 3130/91 , vastgestelde regelingen.

(0 Krachtens artikel 101 , lid 1 , van Besluit 91 /482/EEG mogen produkten van oorsprong uit de LGO met vrijdom
van heffingen in de Gemeenschap worden ingevoerd.


